
 

     

 

 
Uchwała Nr 128/2020 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
z dnia 14 lipca 2020 roku 

 
 

w sprawie: wydania opinii wyłączenia z drogi powiatowej nr 2184D relacji Jawor – 
Wądroże Wielkie wydzielonych działek i pozbawienia ich kategorii drogi powiatowej 
              

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz art. 6a ust. 2 ustawy               
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 470 
ze zm.) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 
 
Opiniuje się pozytywnie propozycję wyłączenia wraz z pozbawieniem kategorii drogi 
powiatowej, z ciągu drogi powiatowej nr 2184D relacji Jawor – Wądroże Wielkie 
nieruchomości gruntowe, oznaczone w ewidencji gruntów jako działki: 
1) 21/8 o pow. 0,0894 ha,obręb Wądroże Wielkie 
2) 21/9 o pow. 0,0317 ha,obręb Wądroże Wielkie 
3) 21/10 o pow. 0,1763 ha, obręb Wądroże Wielkie 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Kartografii. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 
 



                                         
 

Uzasadnienie 
               

  

Pismem znak: KD. RZDP.7110.1.2020 z dnia 17.06.2020 r. data wpływu 22.06.2020 r. 
Zarząd Powiatu Jaworskiego na podstawie art. 10 ust.  2 w związku z art. 6a, ust. 2 
ustawy z dnia 21 marca 1985r o drogach publicznych (tj: z 2020r. poz. 470 ze zm.) 
rozpoczął procedurę wyłączenia wraz z pozbawieniem kategorii drogi powiatowej, z ciągu 
drogi powiatowej nr 2184D relacji Jawor – Wądroże Wielkie nieruchomości gruntowe, 
oznaczone w ewidencji gruntów jako działki: 
1) 21/8 o pow. 0,0894 ha,obręb Wądroże Wielkie 
2) 21/9 o pow. 0,0317 ha,obręb Wądroże Wielkie 
3) 21/10 o pow. 0,1763 ha, obręb Wądroże Wielkie 
 
Zgodnie z określonymi wymogami proceduralnymi zarówno zaliczanie drogi do kategorii 
drogi powiatowej jak i pozbawianie jej tej kategorii następuje w drodze uchwały Rady 
Powiatu w porozumieniu z zarządem województwa, po zasięgnięciu opinii wójtów 
(burmistrzów, prezydentów miast) gmin, na obszarze których przebiega droga, oraz  
zarządów sąsiednich powiatów. 
 Wnioskowana zmiana nie wymusza dokonania żadnych zmian w dotychczasowym 
przebiegu dróg powiatowych na terenie Powiatu Wałbrzyskiego w ramach zachowania 
spójności sieci. Zgodnie z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.) . Wydzielone nieruchomości 21/8, 
21/9, 21/10 są działkami przylegającymi do pasa drogowego i nie mają żadnego wpływu 
na funkcjonalność drogi i ruchu drogowego. Wyłączenie tych działek z ciągu drogi 
powiatowej nr 2184D, nie wpłynie negatywnie na sposób korzystania z tej drogi, ani nie 
pogorszy bezpieczeństwa ruchu drogowego   
 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 

 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


